Pe unŷ anŷ 12 flor., pe șeșe luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

Oseriă garmondŷ 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

România și străinătate:

Pe anŷ 40 fr., pe șeșe luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

Scrierile nefrancone nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămit.

N^o 130.

Duminică, 14 (26) Iunie.

1887.

Brașovŷ, 13 Iunie 1887.

Să întrerupemŷ pentru ađi trista discușiune asupra pécătŷoselorŷ stări de lucru dinăuntru, cari au făcutŷ cu puțință ca unŷ guvernŷ, lipsitŷ de ori-ce alte „merite“, afară de acela de a fi cufundatŷ statulŷ în nomolulŷ datorilorŷ și alŷ imoralității, să se laude,